
* * ,k
Br *

ik *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA G UE
PRA GA
PRA G

zadavatel souČasně vŠem dodavatelům, kteří poŽádali o poskytnutí zadávací dokumentace
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Zadavatel upozorňuje, Že v rámci zachování zásady transparentností rovného zacházení a
zákazu diskriminace zadávacího řízeni musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena
pouze písemnou formou. jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je vyloučen.

Písemná žádost o dodatečné informace musí b 'L doruČena na e-mailovou adresu osoby
zastupující zadavatele ,B's'" s' č'.
osobně do podatelny osĹby zastupující zadavatele na adresq:i';g
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou" 'i;rubezne l1Veréjh'oVaný" íía
internetové adrese .. . (profil zadavatele).

14. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídek.

Zadavatel si, v souladu s ust. § 84 odst. 5 ZVZ vyhrazuje právo zadávací řízení zruŠit, a to i
bez udání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací
dokumentací, a to bud' na základě žádostí uchazeČů o dodateČné informace, nebo z vlastního
podnětu.

Poskytnutí zadávací dokumentace je bezplatné.

Textová Část zadávací dokumentace (kromě části Přílohy Č. 4) je uveřejněna na profilu
zadavatele na adrese https://www.tenderarena.cz/profi|/detai|.jsf?identifikatDr=DPP. Způsob
poskytnuti' zbývající části Přílohy č. 4 je uveden v Článku 15. zadávací dokumentace,

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeČe u třetích osob a
uchazeČ je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost,

Zadavatel vylouČí uchazeČe ze zadávacího řízení v případě, Že uchazeč uvede ve své nabídce
nepra\/diyé údaje

Zadavatel nebude poskytovat uchazeČům
vypracování nabídky na veřejnou zakázku
zadávacím řízení.

Žádné úhrady nákladů vynaložených na
Či jiných nákladů souvisejících s účastí v

21

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Ná mésti
Republiky"



,k *

* *
* h

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnl a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a uchazeči ve věci předmětné veřejné zakázky bude
probíhat prostřednictvím osoby zastupující zadavatele při výkonu práv a povinnosti'
souvisejících se zadávacím řízením dle § 151 ZVZ (viz. ČI. 1zadávací dokumentace)
Část zadávací dokumentace (předpisy a směrnice Objednatele) k veřejné zakázce, jejíž výčet
dále tvoří přílohu Č. 8 zadávací dokumentace na předmět veřejné zakázky, má povahu
důvěrných informací, a proto nemůže být uveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel proto
dokumenty, uvedené v příloze Č. 8 zadávací dokumentace poskytne uchazeči pouze na
základě jeho žádosti, která musí být adresována!:í'!!;i:' ;í zastupující
zadavatele dle § 151 ZVZ, a to na e-mailovou
Část zadávací dokumentace, obsažená ve smlouvě o dílo, tvořící její přílohu č. 1. Smlouvy,
konkrétně označená jako ,,Projekční standardy pro pohyblivé schody v metru, 4. vydání ze
dne 6.10.2015", má povahu důvěrných informací, a proto nemůže být uveřejněna na profilu
zadavatele. Zadavatel proto přílohu č. 1 Smiouvy poskytrlew:chazeči pouze na základě jeho
žádosti, která musí být osobě zastupující zadavatele
dle § 151 ZVZ, a to na e mailovou adresu'

Příloha Č. 8 zadávací dokumentace a příloha Č. 1 Smlouvy o dílo budou uchazeči poskytnuta
bezplatně na CD, a to pouze na základě jím předložené ruČně podepsané snilouvy o
mlčenlivosti (příloha Č. 9 zadávací dokumentace). Zadavatel upozorňuje, Že vzhledem k
povaze informací obsažených v dokumentech uvedených v příloze č. 8 zadávací
dokumentace a v příloze Č. 1 Smlouvy o dílo, není možné jiné než fyzické předání v sidle
osoby zastupující zadavatele dle § 151 ZVZ.

Zadavatel si vyhrazuje právo, Že je oprávněn informace, jež v souvislosti se smlouvou na
plnění této veřejné zakázky obdržel od uchazeče, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a
to zejména z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na
informace či pravidel souvisejících s financováním ceny za předmět plnění. UchazeČ proto
souhlasí se zveřejněním takových informací zadavatelem. Tento odstavec rovněŽ neomezuje
oprávnění smluvních stran poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním,
ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči smluvní straně vázáni mlčenlivosti', ani
neomezuje oprávnění smluvních stran uplatňovat svá práva z uzavřené smlouvy. UchazeČ
výslovně souhlasí, že smlouva (včetně případných příloh, změn a dodatků) může být bez
jakéliokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách www.dpp.cz, které jsou
veřejně přístupné. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku ani za důvěrl1é
informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalŠích podmínek. Uchazeč
dále bere na vědomí, že zadavatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v
souladu sc zák. Č, 106/1999 Sb., u ĎvubUdl[énl µHs'tuµu k informacůn, ve zneňj pozcle)s]cřl
předpisů, a sodilasí s tím, aby veškeré informace obsaŽené ve smlouvě (včehiě případných
příloh, změn a dodatků) byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně dle výše
uvedeného zákona požádají. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění
informací. ÚČasti' v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomi, Že

22

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* * *
* *

* *
dr ik

* ,A, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

zadavatel s výše uvedenými informacemi v průběhu zadávacího řízení bude nakládat
uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich pouŽitím souhlas.

15. Seznam příloh zadávací dokumentace
PŘÍLOHA Č. 1 - KRYCÍ LIST
PŘÍLOHA Č. 2 - ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO
PŘÍLOHA Č. 3 - VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH
KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ A EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI
PŘÍLOHA Č. 4 - DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE VČETNĚ SOUPISU
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
(Příloha Č. 4 zadávací dokumentace není kompletně uveřejněna na profilu zadavatele a bude
předána dodavateli na základě žádosti dodavatele doruČené na e-mailovou adresu osoby
zastupující zadavatele u či
osobně do podatelny osoby zastupující zadavatele na adresu:
Příloha č. 4 zadávací dokumentace je poskytována na CD bezplatně.
PŘÍLOHA Č. 5 - REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY
PŘÍLOHA Č. 6 - VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ DLE § 68 ODST. 3 ZVZ

PŘÍLOHA Č. 7 - STANDARDY DP PRO POHYBLIVÉ SCHODY V METRU

PŘÍLOHA Č. 8: PŘEDPISY A SMĚRNICE ZADAVATELE (V ELEKTRONICKÉ FORMĚ)

PŘÍLOHA Č. 9 - SMLOUVA O MLČENLIVOSTI

V Praze dne 30.9.2016

Mgr. Martin Gillar
předseda představenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Ing. Ladislav Urbánek,
místopředseda představenstva
='s=.:Fn'·"a"'

Zadávací doku mentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


